2024年创业培训补贴公示（第二批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号、财社〔2023〕181号等
文件精神，现将享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2024年4月29日至5

月5日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1 创业培训 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 58 8 87000

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 张敏 511521********7149 网络创业培训 1500

2 胡春燕 430626********6427 网络创业培训 1500

3 湛世峰 430626********5877 网络创业培训 1500

4 方娜姣 430626********0208 网络创业培训 1500

5 徐伟 430626********8571 网络创业培训 1500

6 徐春花 430626********6420 网络创业培训 1500

7 刘三妹 430626********2124 网络创业培训 1500

8 万水仙 522624********2623 网络创业培训 1500

9 罗建国 430626********1030 网络创业培训 1500

10 朱花香 430626********582X 网络创业培训 1500

11 魏单娟 430626********8560 网络创业培训 1500

12 陈朴纯 430626********1440 网络创业培训 1500

13 李霜泳 430626********1826 网络创业培训 1500

14 方艳如 430626********241X 网络创业培训 1500

15 钟海燕 430626********0042 网络创业培训 1500

16 毛玲莉 430626********1829 网络创业培训 1500

17 李周平 430626********8107 网络创业培训 1500

18 钟平 430626********1047 网络创业培训 1500

19 胡景春 430626********4814 网络创业培训 1500

20 吴孟丽 430626********2427 网络创业培训 1500

21 胡平 430626********4824 网络创业培训 1500

22 吴白云 430626********3828 网络创业培训 1500

23 黎振宇 430626********0050 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

24 苏玖利 430626********704X 网络创业培训 1500

25 李伟红 430626********1504 网络创业培训 1500

26 赵建辉 430521********0303 网络创业培训 1500

27 徐远征 430626********7067 网络创业培训 1500

28 钟群英 430626********1062 网络创业培训 1500

29 李周平 430626********8107 网络创业培训 1500

30 苏连花 430626********722X 网络创业培训 1500

31 毛理连 430626********2144 网络创业培训 1500

32 徐朝辉 430626********5828 网络创业培训 1500

33 江细华 430626********7743 网络创业培训 1500

34 刘如意 430626********0485 网络创业培训 1500

35 凌彩霞 430626********7327 网络创业培训 1500

36 凌卫星 430626********7327 网络创业培训 1500

37 陈长发 430626********713X 网络创业培训 1500

38 黄淑芳 430626********1143 网络创业培训 1500

39 万齐 430626********641X 网络创业培训 1500

40 胡瑛瑛 430626********6420 网络创业培训 1500

41 李波涛 430626********612X 网络创业培训 1500

42 易广荣 430626********1760 网络创业培训 1500

43 陈浩然 430626********7120 网络创业培训 1500

44 何秀丽 430626********7142 网络创业培训 1500

45 彭荣华 430626********1468 网络创业培训 1500

46 喻茉莉 430626********242X 网络创业培训 1500

47 张小燕 420621********664X 网络创业培训 1500

48 钟佳丽 430626********1062 网络创业培训 1500

49 李涵 430626********6445 网络创业培训 1500

50 袁旺 430626********146X 网络创业培训 1500

51 邓甘林 430626********3049 网络创业培训 1500

52 黄梁 430626********6457 网络创业培训 1500

53 何曼莉 430626********3929 网络创业培训 1500

54 陈霞玉 430626********2221 网络创业培训 1500

55 邱智辉 430626********2420 网络创业培训 1500

56 晏一军 430626********7731 网络创业培训 1500

57 唐江 430321********411X 网络创业培训 1500

58 钟杜鹃 430626********2502 网络创业培训 1500